UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:       /QĐ-SKHCN

CỘNG HÒA XÃ HÔI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày      tháng     năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ cơ sở

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH ĐẮK NÔNG

Căn cư Nghị định số 04/2015/NĐ-CP ngày 09/01/2015 của Chính phủ về

thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính nhà nước và đơn vị

sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 07/QĐ-UBND, ngày 02/3/2016 của Chủ tịch UBND

tỉnh Đắk Nông về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông.

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ cơ sở, gồm có

các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Trần Đình Ninh - Bí thư Đảng ủy - Giám đốc Sở: Trưởng ban.

2. Ông Nguyễn Viết Thuật - Phó Giám đốc Sở - Chủ tịch Công đoàn: Phó Trưởng

ban (thường trực).

3. Ông Lưu Văn Đặng - Phó Bí thư Đảng ủy - Phó Giám đốc Sở: Phó

Trưởng ban.

4. Ông Đặng Văn Tin - Phó Giám đốc Sở: Phó Trưởng ban.

5. Ông Lê Xuân Kỳ - Chánh văn phòng Sở: Ủy viên thường trực.

6. Bà Võ Thị Thanh Bình - Trưởng phòng Quản lý khoa học: Ủy viên.

7. Bà Phùng Thị Vân - Chánh Thanh tra Sở: Ủy viên.

8. Ông Trần Nam Thông - Trưởng phòng Quản lý Tiêu chuẩn Đo lường

Chất lượng: Ủy viên.

9. Ông Nguyễn Đức Tân - Trưởng phòng Quản lý Công nghệ - Sở hữu trí

tuệ: Ủy viên.

10. Ông Lê Xuân Quả - Giám đốc Trung tâm thông tin, kỹ thuật và Ứng

dụng khoa học công nghệ: Ủy viên.

11. Ông Đỗ Đặng Thông - Bí thư Chi đoàn TNCSHCM: Ủy viên;

12. Bà Nguyễn Thị Lệ - Chuyên viên Văn phòng Sở: Thư ký.

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Chỉ đạo căn cứ Nghị định số 04/2015/NĐ-CP,

ngày 09/01/2015 của Chính phủ và các văn bản liên quan khác để các tổ chức

2

triển khai thực hiện quy chế dân chủ của Sở Khoa học và Công nghệ theo đúng

quy định.

Trưởng Ban chỉ đạo quyết định ban hành quy chế làm việc của Ban Chỉ đạo

và phân công nhiệm vụ đến từng thành viên.

Kinh phí hoạt động của Ban Chỉ đạo được thực hiện theo chế độ hiện hành.

Các thành viên của Ban Chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế cho

Quyết định số 21/QĐ-SKHCN, ngày 21/03/2018 của Giám đốc Sở về việc kiện

toàn Ban Chỉ đạo thực hiện quy chế dân chủ cơ sở.

Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng, đơn vị trực thuộc Sở Khoa học

và Công nghệ và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc,

Đoàn thể cơ quan;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Đình Ninh

		2021-09-24T10:44:43-0700

		2021-09-24T14:49:36+0700

		2021-09-24T14:49:36+0700

		2021-09-24T14:49:36+0700

		2021-09-24T14:49:36+0700